AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA DI MODENA

ai sensi dell'art.6 della legge 25 Febbraio 1987, n. 67 , si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio di esercizio 2011:

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

PASSIVO

Voce di conto

A Totale immobilizzazioni
B Totale Attivo Circolante
C Totale ratei e Risconti

TOTALE ATTIVO

D Conti d'ordine

31 dicembre 2011

228.825.557,13
78.866.195,09
1.689.548,02
309.381.300,00

17.787.378,07

31 dicembre 2010

232.741.060,51
69.455.151,34
1.801.390,18
303.997.602,03

17.648.551,26

mooOw>

Voce di conto

Patrimonio Netto
Fondi per rischi e Oneri

trattamento di fine rapporto subordinato

31 dicembre 2011

14.565.402,00
3.608.471,31
0,00

Debiti
Ratei e Risconti

TOTALE PASSIVO E NETTO

Conti d'ordine

283.056.338,79
8.151.088,25
309.381.300,00
17.787.378,07

31 dicembre 2010

24.625.731,44
2.961.118,36
0,00
270.484.262,35
5.926.490,13
303.997.602,28
17.648.551,26

Il Direttore Generale

(Dott.ssa Kyriakoula Petropulacos)




